及「ChromaCam」。「Presenter」使用複雜的電腦視覺及深度學習技術，以數字
化方式提取用戶圖像。該「角色」可嵌入到任何應用產品中，以創建沉浸式錄
製，幫助連接遠程用戶並縮短銷售週期。「ChromaCam」創建一個虛擬「網絡攝
像頭」，可用於任何應用產品中以模糊或替換背景。自爆發新型冠狀病毒肺炎
（COVID-19）大流行病（「大流行病」）以來，人們的生活方式及工作方式發生了
重大變化，由於大流行病導致封城，視頻會議成為新常態之一部分，而且人們
大多被要求在家工作，因此對視頻會議相關應用產品之需求急劇增加，本集團
亦預計，從長遠來看，即使於大流行病後，人們及企業將日益習慣及適應使用
視頻會議及在線智慧辦公服務。鑑於上文所述，本公司擬將更多內部資源分配
予智慧辦公業務分部，以把握大流行病給社會帶來之根本變化所產生之潛在商
機。

11

鑑於上文所述，本公司擬繼續發展Personify之業務。然而，由於知識產權（即目
標資產）由賣方及其聯繫人僅授權予Personify，故董事擔憂，倘無Personify之專
利及源代碼等之所有權，從長遠來看，Personify之增長可能會受到阻礙。董事認
為，收購事項就本集團發展智慧辦公業務分部而言至關重要，因為(i)其可令本
集團通過探索各種可行業務選擇，制定更全面之業務發展及營銷策略，包括但
不限於通過轉授專利及╱或提供源代碼或相關軟件開發套件使用權，授權他人
使用其技術，從而產生額外許可費；(ii)預期將通過應用目標資產進一步發展本
集團智慧辦公業務產生協同效應，為此目的，獲得及控制目標資產的專有技術
及源代碼至關重要；(iii)從長遠來看將節省成本，因為本集團於收購事項後將不
再需支付目標資產之許可費；及(iv)將消除Personify與其許可方之間現有許可安
排連續性方面的不確定性。此外，收購事項將通過向賣方發行代價股份結付，
董事認為這對本集團有利，因為其令本集團能夠保留更多現金以抵禦大流行病
導致之日益惡化的經濟環境。

總體而言，董事（不包括其意見將於接獲獨立財務顧問之意見後載於將予寄發
予股東之通函之獨立董事委員會函件內之獨立董事委員會成員）認為，收購事
項乃按一般商業條款進行，且收購事項（及其項下之交易）及清洗豁免屬公平合
理，並符合本公司及股東之整體利益。

12

(E) 本公司之股權架構

下文載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊接發行代價股份前；及(iii)緊隨發行代
價股份後之股權結構：

緊接發行代價股份前 緊隨發行代價股份後

於本公告日期
假設概無尚未行使
購股權獲行使

假設所有尚未行使購股權
（不論於發行代價股份時
是否可行使）將獲行使

假設概無尚未行使
購股權獲行使

假設所有尚未行使購股權
（不論於發行代價股份時
是否可行使）將獲行使

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 百分比 股份數目 概約百分比

賣方 – – – – – – 46,680,000 6.65% 46,680,000 6.57%

FSK Holdings 167,236,560 25.53% 167,236,560 25.53% 167,236,560 25.18% 167,236,560 23.84% 167,236,560 23.53%

Asia-IO Acquisition Fund 72,267,562 11.04% 72,267,562 11.04% 72,267,562 10.88% 72,267,562 10.30% 72,267,562 10.17%

簡宜彬先生（附註1） 18,430,738 2.81% 18,430,738 2.81% 18,430,738 2.78% 18,430,738 2.63% 18,430,738 2.59%

鄭宜斌先生（附註2） – – – – 800,000 0.12% – – 800,000 0.11%

賣方及其一致行動人士小計 257,934,860 39.38% 257,934,860 39.38% 258,734,860 38.96% 304,614,860 43.42% 305,414,860 42.97%

其他股東 396,928,588 60.62% 396,928,588 60.62% 396,928,588 59.77% 396,928,588 56.58% 396,928,588 55.84%

其他購股權持有人 – – – – 8,460,000 1.27% – – 8,460,000 1.19%

總計 654,863,448 100.0% 654,863,448 100.0% 664,123,448 100.0% 701,543,448 100.0% 710,803,448 100.0%

附註1： 簡宜彬先生為執行董事及董事會主席。簡先生為鴻海集團旗下D次業務集團之總經理
及曾聘任為鴻海之董事。所有該等18,430,738股股份由簡先生之妻子Kan Sachiko女士
持有，因此，簡先生被視為於相關股份中擁有權益。

附註2： 鄭宜斌先生為執行董事。根據收購守則下「一致行動」之定義第(6)類假設，鄭先生亦被
推定為與簡宜彬先生一致行動。

13

於本公告日期，本公司之法定股本為100,000,000港元，分為1,000,000,000股
每股面值0.1港元之股份，而本公司之已發行股本為65,486,344.8港元，分為
654,863,448股每股面值0.1港元之股份。此外，本公司擁有可轉換為9,260,000股
股份之尚未行使購股權，其中3,500,000份購股權及5,760,000份購股權之行使價
分別為1.684港元及0.686港元。除上述購股權外，於本公告日期，本公司概無任
何已發行可轉換或交換為股份之尚未行使可換股證券、期權、認股權證或其他
衍生工具。

(F) 上市規則及收購守則之涵義

上市規則之涵義

由於適用於收購事項之一項或多項有關百分比率超過5%但均低於25%，故根據
上市規則第14章，收購事項構成本公司之一項須予披露交易。

於本公告日期，鴻海持有賣方之100 .00%股權、鴻準工業之約29 .48%股權
及廣宇之約26.51%股權，而該等公司分別間接持有FSK Holdings之31.5%、